DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 579

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2025.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 032/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de

expediente aos Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de

Palmeiras do Tocantins/TO.. Processo Administrativo nº 1465/2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 033/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57,

CONTRATADO: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E

EMPREEDIMENTOS LTDA., CNPJ nº 14.793.347/0001-43. Valor

Global: R$ 131.218,98 (cento e trinta e um mil, duzentos e dezoito

reais e noventa e oito centavos). Vigência Inicial: 17 de Janeiro de

2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Andrea de Moura

Bandeira - Secretária de Educação. Palmeiras do Tocantins - TO, 17

de Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 033/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2025, assinado em 23/01/2025.

Objeto: Contratações de empresa para fornecimento de material de

expediente aos Fundos Municipais e Prefeitura Municipal de

Palmeiras do Tocantins-TO.. Processo Administrativo nº 1465/2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 033/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57,

CONTRATADO: PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº

46.928.415/0001-20. Valor Global: R$ 101.765,10 (cento e um mil,

setecentos e sessenta e cinco reais e dez centavos). Vigência Inicial:

17 de Janeiro de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025.

Andrea de Moura Bandeira - Secretária de Educação. Palmeiras do

Tocantins - TO, 23 de Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 034/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DOS FUNDOS

MUNICIPAIS E PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS -

TO.. Processo Administrativo nº 1531/2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 034/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO:

INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 20.616.435/0001-72.

Valor Global: R$ 25.740,70 (vinte e cinco mil, setecentos e quarenta

reais e setenta centavos). Vigência Inicial: 17 de Janeiro de 2025.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Markus Vinícius da Costa

Noleto. Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 035/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DOS FUNDOS

MUNICIPAIS E PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS -

TO.. Processo Administrativo nº 1531/2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 034/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de

Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO:

INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 20.616.435/0001-72.

Valor Global: R$ 34.874,64 (trinta e quatro mil, oitocentos e setenta

e quatro reais e sessenta e quatro centavos). Vigência Inicial: 17 de

Janeiro de 2025. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. José

Aparecido Almeida Damasceno. Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de

Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 036/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DOS FUNDOS

MUNICIPAIS E PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS -

TO.. Processo Administrativo nº 1531/2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 034/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de

Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-59, CONTRATADO:

INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 20.616.435/0001-72.

Valor Global: R$ 24.039,79 (vinte e quatro mil, trinta e nove reais e

setenta e nove centavos). Vigência Inicial: 17 de Janeiro de 2025.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Sonia Regina Barbosa da

Costa Noleto. Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de Janeiro de 2025.

CONTRATO Nº 037/2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2025, assinado em 17/01/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DOS FUNDOS

MUNICIPAIS E PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS -

TO. Processo Administrativo nº 1531/2023. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 034/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO:

INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 20.616.435/0001-72.

Valor Global: R$ 37.138,56 (trinta e sete mil, cento e trinta e oito reais

e cinquenta e seis centavos). Vigência Inicial: 17 de Janeiro de 2025.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2025. Andrea de Moura

Bandeira. Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de Janeiro de 2025.

		2025-01-27T22:24:02-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130